

## Achizitionare produse electrice

I.D.: 67711669

---

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.283,74 RON - 2.283,74 RON

---

Descriere: 1. APLICA CU LED 24W 350mm IP20 LR ALB-STAR SKY - 2 BUC X 42.0168 LEI = 84.03 LEI; 2. SIG. AUT. SCHNEIDER 2P 32A 4.5KA EASY9 - 1 BUC X 29.4118 LEI = 29.41 LEI; 3. TUB FLEXIBIL MET. FI 16 CU IZOLATIE - 3 ML X 2.3109 LEI = 6.93 LEI; 4. BEC BRAYTRON ECONOMIC 65W E27 6500K - 4 BUC X 26.8908 LEI = 107.56 LEI; 5. SPOT CU LED 24W ROTUND PT 6400K BRAYTRON - 1 BUC X 42.0168 LEI = 42.02 LEI; 6. PROIECTOR CU LED 20W SLIM UPTEC LR - 1 BUC X 25.2101 LEI = 25.21 LEI; 7. TUB PVC 25 DIETZEL - 12 ML X 2.1008 LEI = 25.21 LEI; 8. TUB FLEXIBIL GUAINA 25 GRI DX30025 - 2 ML X 5.042 LEI = 10.08 LEI; 9. TABLOU ELVON 6C PT - 1 BUC X 21.01 LEI = 21.01 LEI; 10. SIG. AUT. EATON 2P 25A COD HL-C25/2 - 1 BUC X 23.5294 LEI = 23.53 LEI; 11. BPPM CU BIPOLAR 32A REC - 2 BUC X 121.8487 LEI = 243.70 LEI; 12. SIGURANTA AUT. FILET E27 S101 25A NEAGRA - 1 BUC X 10.08 LEI = 10.08 LEI; 13. SIG. AUT. EATON 2P 16A XPOLE COD HL-C16/2 - 1 BUC X 21.8487 LEI = 21.85 LEI; 14. CLEMA BRANSAMENT CDD45 - 2 BUC X 7.1429 LEI = 14.29 LEI; 15. CLEMA BRANSAMENT CIBMU COMTEC - 2 BUC X 4.6218 LEI = 9.24 LEI; 16. CABLU BRANSAMENT CCBYY 6/6 - 35 ML X 8.4034 LEI = 294.12 LEI; 17. PLATBANDA ZINCATA 40X4 ROLA 1.3 KG/M - 9.1 KG X 11.7647 LEI = 107.06 LEI; 18. ELECTROD IMPAMANTARE 1.5M - 6 BUC X 35.7143 LEI = 214.29 LEI; 19. TABLOU GW 4C PT GW40101 IP65 - 1 BUC X 50.4202 LEI = 50.42 LEI; 20. CABLU CYABY 3X6 - 36 ML X 13.0252 LEI = 468.91 LEI; 21. CABLU ACYABY 2X16 - 27 ML X 7.1429 LEI = 192.86 LEI; 22. STECHER FORTA GW 4X32A GW60019H IP44 -

---